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Ne baze te Ligjit nr.139/201 5 ·'Per veteqeverisjen vendore ... Vendim Nr.1096. date 28 . 12.2015 '·Per 

miratimin e rregu llave. kushteve e procedurave per perdorimin dhe menaxhimin e hapesires publike··. si dhe 

Yendimit te Keshillit Bashkiak Nr.106. date 30.11 .2022 .. Mbi strukturen dhe nivelin e taksave te vitit 2023". ne 

baze te sezonit te veres. shtimit te numrit te vizitoreve dhe turisteve te huaj. gjithashtu dhe festave te fundvitit. 

eshte e nevojshme te kete aktivitet dhe t'j u vije ne ndihme te rinjeve dhe fernijeve te qyteti. me nje shtirn te numrit 

te lojrave per femije dhe te rinje ne ambjentet publike te bashkise Fier te behet shpallje publike, per te gjithe 

subjektet. te ci let jane te interesuar pe r te vendosur lojra ne arnbientet publike te bashkise Fier. si ne parkun 

qendror te qytetit dhe ni!. sheshin qendror, per: 

• Periudlw kohore 2 vite 

Dokumentacioni qi! duhet te dorezoini! subjektet duh et ti! teti! si me poshti! vijon: 

I. Kerkesen nga subjekti ku te shprehin interesin per vendosjen e lojra-ve per fomije dhe te rinj drejtuar 
bashkise Fier 
Periudhen kohore te cilen do shfrytezojne hapesiren publi!.:.e 

3. Percaktimin e zones. per te cilen kerkohet te shfrytezimi 
..J.. Ofenen per subjekt te periudhes lrnhore 
5. QKB-ne e subjektit. ku te jete percaktuar lloji i ketij aktiviieti 
6. Foto te lojrave qe posedojne 
7. Yenetim te gjendjes teknike te lojrave dhe paisjeve. te cenifikuarn ngci subjekt i licensuar ose specialis[ 

pe:kates te fushes. duke specifikuar sigurine dhe gcirnncine e veprirntarise se subjektit aplikues 
8. Deklarme nga subjekti e kthimit te gjendjes se meparshme te hapesires publike. pas perfundimit te aktivitetit 

lnformojme gjithashtu se per::gjedhja e subjektir dote 1'!e;·esohet ne bo::J re ofertes mete mire. 

Afati i dorezimit te kerkesave per shfaqje interesi nga subj€ktet eshte deri ne daten 20/07 /2-02-L 

Publikimf do rd behet me shpallje dhe nd 11)d pre) gu::2io1'.:. 


